
Manifestazione provinciale cat. Esordienti

Organizzazione: C.P. FIDAL LECCE - LECCE

RISULTATI 25/02 -
19:53

Lungo EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ANDRIANI ANNA LAURA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 3.48 499

2 TOMMASEO MARTA 2012 EF10 SARACENATLETICA 3.38 475

3 CHIRIZZI CELESTE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.38 475

4 NATALI MARIA VITTORIA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.32 461

5 FERRAMOSCA VITTORIA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 3.28 451

6 SAVINA AMBRA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.25 444

7 PACELLA COLUCCIA DESIREE 2012 EF10 A.S.D. TRE CASALI 3.20 432

8 MASCIULLO MARTA MARIA 2012 EF10 SARACENATLETICA 3.08 404

9 SANTOPONTE LUDOVICA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.00 386

10 VINCENTI ANGELICA 2013 EF10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 2.91 365

11 PELLEGRINO MARGHERITA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.90 363

12 MARGARI RACHELE 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 2.88 358

13 APRILE LEILA SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 2.87 356

14 GIANNUZZI AURORA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 2.80 340

15 PITOTTI SOFIA 2013 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.73 324

16 ZECCA ALICE 2013 EF10 A.P.S. DUE MONDI 2.70 317

17 MACCHIA FEDERICA 2012 EF10 A.P.S. DUE MONDI 2.68 312

18 SERAFINI CHIARA 2013 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.55 283

19 MATTEO SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 2.45 260

20 VALENTINI FARIDA 2013 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 2.37 242

21 MAZZOTTA AURORA 2013 EF10 A.P.S. DUE MONDI 2.06 174

22 GRECO VITTORIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 2.06 174

23 PATI GIORGIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 2.03 167

24 MARGIOTTA ALICE 2013 EF10 A.P.S. DUE MONDI 1.83 124

25 MONTEFRANCESCO GAIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 1.72 100

Lungo EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LAFIA NOEMI 2017 EF5 A.P.S. DUE MONDI 1.88 135

Lungo EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO MARIANNA 2015 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.09 407

2 LEUCCI SERENA 2014 EF8 PODISTICA MAGLIESE 3.00 386

3 ACCOGLI CELESTE 2014 EF8 A.S. ATLETICA TRICASE 2.69 315

4 FERSINI LUCE 2015 EF8 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 2.49 269

5 PASCALI CHIARA 2014 EF8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 2.27 220

6 ATTANASIO GRETA 2015 EF8 A.P.S. DUE MONDI 2.04 170

7 GRECO FRANCESCA 2014 EF8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 1.83 124

8 DE GIORGI MARIA 2014 EF8 A.S. ATLETICA TRICASE 1.81 120

9 MAZZOTTA SVEVA ANNA 2014 EF8 A.P.S. DUE MONDI 1.73 103

Lungo EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RENNA TUNDE 2013 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.75 477

2 GRECO GIULIO 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.60 446

3 LATO FRANCESCO 2013 EM10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 3.39 402

4 MAZZEO CESARE 2013 EM10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 3.26 375
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5 CORVAGLIA GIORGIO 2012 EM10 SARACENATLETICA 3.26 375

6 VERRI MARCO 2013 EM10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 3.22 367

7 AMATO LORENZO 2013 EM10 A.P.S. DUE MONDI 3.21 365

8 PORTOLANO SIMONE 2012 EM10 SARACENATLETICA 3.08 338

9 SCARCIA RICCARDO 2013 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 2.97 316

10 PRETE RICCARDO 2012 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 2.95 312

11 NESTOLA EDOARDO 2012 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 2.80 282

12 AMATO FRANCESCO 2013 EM10 A.P.S. DUE MONDI 2.70 262

13 GIORDANO GABRIELE 2013 EM10 PODISTICA MAGLIESE 2.28 179

Lungo EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CODA FRANCESCO ROSARI 2016 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.74 270

2 BRUNO ALBERTO 2016 EM5 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 2.28 179

3 LEUCCI ALBERTO 2016 EM5 PODISTICA MAGLIESE 2.02 129

4 ETZI LEONARDO 2016 EM5 A.P.S. DUE MONDI 1.88 102

Lungo EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEONE FRANCESCO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.45 414

2 LEONE ESTEBAN 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.41 406

3 FELICE NICOLO' 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.30 383

4 CARETTO ENZO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3.25 373

5 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM8 A.S.D. TRE CASALI 3.09 340

6 CHIRIZZI EMANUELE 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.87 296

7 LATO PIETRO 2015 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 2.85 292

8 MARTIGNANO ASCANIO 2014 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 2.79 280

9 TRAZZA JACOPO 2014 EM8 PODISTICA MAGLIESE 2.78 278

10 SAMPIERI GIANLUCA 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.76 274

11 VALERINI MARCO 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.68 258

12 DUMA MATTIA 2015 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 2.68 258

13 GALATI GIOELE 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2.56 234

14 TRAMACERE DAVIDE 2014 EM8 A.P.S. DUE MONDI 2.47 216

15 MASARIN PIERPAOLO 2015 EM8 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 2.32 187

16 GAETANI NICOLO' 2014 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 1.83 93

Marcia 1000m EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MACCHIA FEDERICA 2012 EF10 A.P.S. DUE MONDI 6:42.0 0

2 MATTEO SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 6:45.0 0

3 FERRAMOSCA BENEDETTA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 7:18.0 0

4 ZECCA ALICE 2013 EF10 A.P.S. DUE MONDI 7:38.0 0

5 MARGIOTTA ALICE 2013 EF10 A.P.S. DUE MONDI 7:39.0 0

Marcia 800m EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEUCCI SERENA 2014 EF8 PODISTICA MAGLIESE 6:15.0 0

2 NEGRO COSTANZA 2014 EF8 SARACENATLETICA 6:23.0 0

Marcia 1000m EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 PALAIA FLAVIO 2012 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 6:41.0 0

2 MARSANO SAMUELE 2012 EM10 SARACENATLETICA 7:17.0 0

3 SCALINCI GIACOMO 2012 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 7:37.0 0

Marcia 800m EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DELL'ATTI MATTIA 2014 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 4:48.0 0

50 m. EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ANDRIANI ANNA LAURA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 7.8 552

2 PACELLA COLUCCIA DESIREE 2012 EF10 A.S.D. TRE CASALI 8.1 463

3 FERRAMOSCA VITTORIA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 8.4 381

4 MARGARI RACHELE 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 8.7 306

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NATALI MARIA VITTORIA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.6 330

2 SANTOPONTE LUDOVICA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.8 283

3 VINCENTI ANGELICA 2013 EF10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.1 217

4 GALIOTTA ELENA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 9.2 196

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NOBILE GIORGIA 2013 EF10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.9 260

2 APRILE LEILA SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 9.1 217

3 PITOTTI SOFIA 2013 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.5 139

4 SERAFINI CHIARA 2013 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.7 105

Serie 4 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MASCIULLO MARTA MARIA 2012 EF10 SARACENATLETICA 9.2 196

2 PELLEGRINO MARGHERITA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.5 139

3 MAZZOTTA AURORA 2013 EF10 A.P.S. DUE MONDI 9.7 105

4 MONTEFRANCESCO GAIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 10.0 60

Serie 5 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GIANNUZZI AURORA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 8.9 260

2 SAVINA AMBRA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.1 217

3 GRECO VITTORIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 9.8 89

Serie 6 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TOMMASEO MARTA 2012 EF10 SARACENATLETICA 8.3 408

2 VALENTINI FARIDA 2013 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 8.9 260

3 PATI GIORGIA 2012 EF10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 9.4 158

50 m. Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ACCOGLI CELESTE 2014 EF8 A.S. ATLETICA TRICASE 9.7 105

2 LAFIA NOEMI 2017 EF5 A.P.S. DUE MONDI 12.5 0

50 m. EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 LONGO MARIANNA 2015 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.6 330

2 PASCALI CHIARA 2014 EF8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 9.6 122

3 DE GIORGI MARIA 2014 EF8 A.S. ATLETICA TRICASE 10.0 60

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FERSINI LUCE 2015 EF8 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 10.0 60

2 MAZZOTTA SVEVA ANNA 2014 EF8 A.P.S. DUE MONDI 10.5 0

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ATTANASIO GRETA 2015 EF8 A.P.S. DUE MONDI 9.5 139

2 LANZALONGA VITTORIA 2015 EF8 PODISTICA MAGLIESE 10.1 46

3 GRECO FRANCESCA 2014 EF8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 10.6 0

50 m. EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RENNA TUNDE 2013 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 7.5 435

2 STRAFELLA ETTORE 2013 EM10 A.S.D. TRE CASALI 8.3 240

3 PACELLA COLUCCIA MAURO 2012 EM10 A.S.D. TRE CASALI 8.7 161

4 LATO FRANCESCO 2013 EM10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 8.8 143

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MAZZEO CESARE 2013 EM10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 8.7 161

2 CATANIA ANDREA 2013 EM10 GALATLETICA DREAM TEAM 8.9 126

3 VERRI MARCO 2013 EM10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 9.2 80

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CORVAGLIA GIORGIO 2012 EM10 SARACENATLETICA 7.9 331

2 AMATO LORENZO 2013 EM10 A.P.S. DUE MONDI 8.2 262

3 CIURLIA GIORGIO 2013 EM10 PODISTICA MAGLIESE 8.4 219

4 PRETE RICCARDO 2012 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 8.7 161

Serie 4 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCARCIA RICCARDO 2013 EM10 ATLETICA CAPO DI LEUCA 8.5 199

2 FRANCIOSO LEONARDO 2012 EM10 SARACENATLETICA 9.1 95

Serie 5 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GRECO GIULIO 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.0 307

2 PORTOLANO SIMONE 2012 EM10 SARACENATLETICA 8.5 199

3 NESTOLA EDOARDO 2012 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 9.9 0

Serie 6 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VALENTINI OMAR 2013 EM10 GALATLETICA DREAM TEAM 8.4 219

2 GIORDANO GABRIELE 2013 EM10 PODISTICA MAGLIESE 9.9 0

3 AMATO FRANCESCO 2013 EM10 A.P.S. DUE MONDI 10.2 0

50 m. EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BRUNO ALBERTO 2016 EM5 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 9.7 19

2 LEUCCI ALBERTO 2016 EM5 PODISTICA MAGLIESE 10.5 0

3 BIANCO EDOARDO 2016 EM5 ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.7 0

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MANESI GIUSEPPE 2017 EM5 PODISTICA MAGLIESE 14.0 0

2 RASELLI MARTINO 2016 EM5 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 14.8 0

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CODA FRANCESCO ROSARI 2016 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.5 41

2 ETZI LEONARDO 2016 EM5 A.P.S. DUE MONDI 10.8 0

3 MANFREDI FRANKLIN 2016 EM5 PODISTICA MAGLIESE 15.0 0

50 m. EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEONE ESTEBAN 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.6 408

2 LEONE FRANCESCO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.7 382

3 TRAMACERE DAVIDE 2014 EM8 A.P.S. DUE MONDI 8.6 180

4 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM8 A.S.D. TRE CASALI 8.7 161

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VALERINI MARCO 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.0 110

2 CHIRIZZI EMANUELE 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.4 53

3 LATO PIETRO 2015 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 9.8 9

4 MASARIN PIERPAOLO 2015 EM8 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 9.9 0

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SAMPIERI GIANLUCA 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.9 126

2 CARETTO ENZO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.0 110

3 MARTIGNANO ASCANIO 2014 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 9.1 95

4 TRAZZA JACOPO 2014 EM8 PODISTICA MAGLIESE 9.7 19

Serie 4 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DUMA MATTIA 2015 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 9.4 53

2 VERNAGLIONE DAVIDE 2015 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 9.7 19

3 MARGIOTTA JOELE 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.8 9

Vortex EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CHIRIZZI CELESTE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 24.78 419

2 FERRAMOSCA BENEDETTA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 18.53 291

3 GALIOTTA ELENA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 17.40 268

4 NOBILE GIORGIA 2013 EF10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 15.09 219

Vortex EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NEGRO COSTANZA 2014 EF8 SARACENATLETICA 10.30 116

2 LANZALONGA VITTORIA 2015 EF8 PODISTICA MAGLIESE 9.49 99

Vortex EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PACELLA COLUCCIA MAURO 2012 EM10 A.S.D. TRE CASALI 33.45 424

2 STRAFELLA ETTORE 2013 EM10 A.S.D. TRE CASALI 29.89 369

3 CATANIA ANDREA 2013 EM10 GALATLETICA DREAM TEAM 27.87 338

4 SCALINCI GIACOMO 2012 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 21.36 237

5 VALENTINI OMAR 2013 EM10 GALATLETICA DREAM TEAM 20.45 223

6 CIURLIA GIORGIO 2013 EM10 PODISTICA MAGLIESE 20.28 220

7 FRANCIOSO LEONARDO 2012 EM10 SARACENATLETICA 19.48 208

8 PALAIA FLAVIO 2012 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 17.96 184
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9 MARSANO SAMUELE 2012 EM10 SARACENATLETICA 15.70 150

Vortex EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MANESI GIUSEPPE 2017 EM5 PODISTICA MAGLIESE 9.98 61

2 BIANCO EDOARDO 2016 EM5 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.59 55

3 MANFREDI FRANKLIN 2016 EM5 PODISTICA MAGLIESE 3.86 0

Vortex EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 25/02/23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FELICE NICOLO' 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 33.27 421

2 DELL'ATTI MATTIA 2014 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 24.48 285

3 VERNAGLIONE DAVIDE 2015 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 15.95 153

4 GALATI GIOELE 2015 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.19 111

5 GAETANI NICOLO' 2014 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 11.50 85

6 MARGIOTTA JOELE 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.20 49
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